


PROSÍME O MODLITBY ZA KAZATELE

PAVLA BISCHOFA, KTERÝ JE NEMOCEN

Se všemi záležitostmi se prosím obracejte

na členy staršovstva.



Bohoslužba v Úpici začíná v 9:45

Bohoslužba v Trutnově začíná v 10:00



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

16:30 - angličtina

16:00 - klub "Déčko" pro dívky

16:00 - modlitební setkání

9:00 - klub pěstounů – od 9.9.

16:00 - klub "Áčko" pro romské děti

16:30 - biblická hodina v Havlovicích – od října

10:00 - setkání seniorů 50+, 1x měsíčně – 24.9.

16:00 – klub "Téčko" pro CB teenagery od 12 let

18:00 - mládež - setkávání 14+

9:00 - zkouška hudební skupiny

9:45 - bohoslužba + nedělní škola pro děti

Pravidelná setkávání v Úpici



Úterý

Středa

Čtvrtek

Neděle

18:00 - skupinka pro muže - 1x za 14 dní, začínáme 14. září

18:00 - hovory nad Biblí - PRO NEMOC ZATÍM ZRUŠENO

9:30 - klub seniorů - 1x za 14 dní, začínáme 16. září.

10:00 - bohoslužba + nedělní škola pro děti

Pravidelná setkávání v Trutnově



Proběhne v neděli 3.10.2021 společně pro Úpici i Trutnov

Program:

• 10:00 Trutnov - bohoslužba s kázáním hosta Jakuba Ptáčka 

(do Úpice bude přenášen zvuk i obraz)

• 12:00 Úpice - společný oběd - každý vlastní jídlo s sebou + 1 porci 

navíc – bude dost pro všechny

• 14:00 Úpice – společné odpolední shromáždění (bez přenosu)

Sborový den



Sborový víkend 22.-24.10.2021

(příjezd v pátek od 16:00, začínáme večeří, odjezd v neděli po obědě)

penzion Betlém (Janské Lázně, Dolní promenáda 7)

www.betlempenzion.cz

cena: 1300,-/dospělý, 1150,-/dítě
(včetně plné penze)

Přihlášky a podrobnosti u Ládi Kubečka ml.

(730 544 877, ladislav.kubecek@cbtu.cz)



• Během sborového víkendu bude v Trutnově i v Úpici on-line 

přenos kázání.

• V Úpici bude z důvodu bezpečnosti instalována nová podlaha 

na půdě a vikýř, cena okolo 130tis Kč.



• Restituční desátky 2021 - fond Krmte hladové a Hospic sv. Anežky

• Restituční desátky 2020 - sbírka Diakonie CB na pomoc po tornádu

(nedohledány výsledky loňské ankety)

• Proběhla svatba Hanky Smolové a Michala Bischofa - blahopřejeme!



Sbírka na pomoc zasaženým lidem

a obcím na Jižní Moravě a Lounsku

BYLA PRODLOUŽENA do konce září.

Doposud se vybralo 3.850.000 Kč.

Další informace na nástěnce

Sbírka Diakonie Církve Bratrské


